
Mobilita

Compiled 5.5.2023 15:25:44 by Document Globe ®   1

Dle ustanovení OR č. 06/2022 a podmínek výměnného programu Erasmus+ nám tímto dovolte vyhlásit další kolo
výběrového řízení pro zahraniční mobilitu pracovníků Rektorátu UK na aktivitu školení, a to na období 3. kvartálu roku
2023 tj. na mobility uskutečňované v měsících červenec, srpen a září 2023.
Žádosti jsou přijímány prostřednictvím e-formuláře v aplikaci PAS (Projekty a soutěže), jenž je součástí   Informačního
systému Věda  .

Přihlásit se do systému může kterýkoliv zaměstnanec RUK prostřednictvím svého standardního loginu a hesla Centrální
autentizační služby (CAS). V systému je při založení nové žádosti (v záložce „Moje projekty“) připraven souhrn všech
podmínek programu, vzorová dokumentace tzv. Programu mobility a příručka pro žadatele pro orientaci v systému.
Žadatel by měl kromě základních údajů co nejlépe popsat svůj mobilitní záměr, případně se doporučuje mezi přílohy
zahrnout již rozpracovaný program mobility či další podpůrnou dokumentaci, odevzdání žádosti vyžaduje rovněž
elektronický souhlas vedoucího pracoviště.

Mobilitu lze uskutečnit v trvání od 2 do 60 dní, předpokládá se nejčastěji trvání v rozmezí 1–2 týdnů.
Přihlašování v IS Věda je možné od 1. května 2023 06.00 do 31. května 2023 do 15:00, poté bude příjem žádostí
automaticky uzavřen. Všechny žádosti budou následně vyhodnoceny výběrovou komisí ve složení koordinátora zam.
mobility a institucionální koordinátorky programu Erasmus+, přičemž hlavními kritérii budou zejména: dostupný rozpočet,
kvalita mobilitního záměru a předpokládaný přínos mobility, preferovány jsou rovněž prvovýjezdy.

Pro veškeré případné dotazy je k dispozici koordinátor zaměstnanecké mobility Erasmus+ Bc. Tomáš Lády na adrese
  tomas.lady@ruk.cuni.cz  nebo na platformě MS Teams.

https://is.cuni.cz/veda
https://is.cuni.cz/veda
mailto:tomas.lady@ruk.cuni.cz

